



SMLOUVA O DÍLO č. 05/2014

kteřou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo financí

Sídlem: Letenská 525/15, 118 10, Praha 1

IČ: 00006947

DIČ: CZ00006947

Bankovní spojení: účet č. 3328001/0710 vedený u ČNB Praha 1

Zastoupená: Mgr. Jakubem Vašíčkem, ředitelem odboru Hospodářská správa
(dále jako „Objednatel“)

a

ID Stavby group s.r.o.

Sídlem: U Sluncové 666/12a, 180 00, Praha 8

IČ: 27956377

DIČ: CZ27956377

Bankovní spojení: účet č. 43-03832702/0100 vedený u KB, a.s.

V obchodním rejstříku vedeném MS v Praze zapsaná v oddílu C, vložka 129250

Zastoupená: Petrem Spilkou, jednatelem

(dále jako „Zhotovitel“)

Článek 1 Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je provedení níže uvedeného Díla:

Realizace stavby s názvem „Stavební opravy a úpravy objektu MF Letenská 9, Praha 1“ (dále jen „Dílo“) specifikované ve výkazu výměr zpracovaným kanceláří Ing. Karel Endyš z dubna 2014 a v nabídce Zhotovitele ze dne 23. 6. 2014, jejíž součástí je položkový rozpočet, který tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její příloha č. 1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že mu dokumentace byla předána.

Zhotovitel se tímto současně zavazuje bezvýhradně při realizaci Díla dodržet touto Smlouvou stanovené termíny pro realizaci stavby.

1.2 Zhotovitel jako odborný dodavatel prací prohlašuje, že se řádně přesvědčil o správnosti a dostatečnosti podkladů a že veškeré předané podklady a pokyny Objednatele, které se týkají Díla, nemají vady či nedostatky, které brání řádnému provedení Díla. Zhotovitel se též seznámil a důsledně prověřil poměry na staveništi. Zhotovitel výslovně a bezvýhradně prohlašuje, že mu Objednatel předal veškeré potřebné podklady s dostatečným předstihem před podpisem této smlouvy.

1.3 Zhotovitel se zavazuje řádně provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a ve stanovené době předat Dílo Objednateli. Objednatel se zavazuje, že provedené Dílo převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu.

1.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění.

1.5 Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

Článek 2 Doba plnění

2.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v období: 07/2014. K převzetí staveniště bude Zhotovitel vyzván Objednatelem nejméně 1 (slovy: jeden) den předem. Skutečným termínem zahájení provádění Díla se rozumí první den po převzetí staveniště Zhotovitelem nebo první den následující po dni, kdy Zhotovitel z důvodu na své straně staveniště na výzvu Objednatele včas nepřevezme. Od tohoto data, vzhledem ke Zhotovitelem stanovené délce doby pro provedení prací, je ujednáno (určen) termín provedení Díla.

2.2 Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že Dílo bude provedeno v níže uvedených termínech:

Termín zahájení provádění Díla	Den po převzetí staveniště
Termín provedení Díla	Do 30 dnů od zahájení provádění díla

(Za provedené Dílo se považuje Dílo řádně ukončené a řádně předané Objednateli)

2.3 Smluvní strany se dohodly, že termín pro provedení Díla může být změněn výlučně v případě, dojde-li během provádění Díla ke změně rozsahu a druhu prací, nebo jiných dodacích podmínek na základě předchozího prokazatelného požadavku Objednatele. Ke změně termínů může dojít pouze postupem dle čl. 5 odst. 5.3. Běžné vlivy proměnlivosti počasí a jiné vlivy ze strany Zhotovitele nezakládají důvod pro změnu doby pro provedení prací a tím termínu provedení Díla.

2.4 Pouze v případě, že bude Objednatel z důvodů na jeho straně v prodlení s předáním staveniště, se ujednané termíny provedení dosud neprovedených částí Díla posouvají o tolik dní, o kolik dní bude Objednatel v prodlení s plněním své povinnosti staveniště předat.

2.5 Zhotovitel má právo vyzvat Objednatele k převzetí dokončeného díla kdykoliv v termínu kratším než je uveden v odst. 2.2 tohoto článku.

2.6 Zhotovitel po předání díla je povinen do 5 (pěti) dnů vyklidit staveniště a ostatní prostory poskytnuté mu Objednatelem a předat je Objednateli. Toto ustanovení se netýká věcí vzájemně odsouhlasených v protokolu, určených k odstranění vad a nedodělků díla.

Článek 3 Cena Díla

3.1 Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za zhotovení Díla je cena smluvní a je dána nabídkou Zhotovitele ze dne 23. 6. 2014, a to zejména položkovým rozpočtem (příloha č. 1 této Smlouvy), a je členěna následovně:

Cena Díla bez DPH	952 093,69 Kč
DPH (21 %)	199 939,67 Kč
CENA DÍLA CELKEM včetně DPH (21 %)	1 152 033,36 Kč

(slovy jeden milion sto padesát dva tisíc třicet tři korun a třicet šest haléřů)

Cena Díla je dohodou Objednatele a Zhotovitele určena jako konečná a úplná ve smyslu ustanovení § 2620 občanského zákoníku.

3.2 Dojde-li během plnění této Smlouvy ke změně zákonem stanovené sazby DPH, je Zhotovitel oprávněn v souladu s takovou změnou upravit výši DPH a cenu Díla včetně DPH, a to tak, že částku odpovídající DPH a částku odpovídající ceně včetně DPH dle odst. 3.1 upraví tak, aby DPH odpovídalo zákonem stanovené sazbě. Změna zákonem stanovené sazby DPH dle předchozí věty není důvodem k jakémukoliv navýšení částky odpovídající ceně Díla bez DPH uvedené v odst. 3.1.

3.3 Celková cena dle odstavce 3.1 je stanovena za plně dokončené, funkční a předané dílo dle požadovaného rozsahu prací bez vad a nedodělků.

Článek 4 Platební podmínky

4.1 Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy a Zhotovitel tedy není za žádných okolností v souvislosti s touto Smlouvou oprávněn vystavit a Objednateli doručit jakýkoli zálohový list.

4.2 Objednatel uhradí daňový doklad – fakturu po dokončení a protokolárním předání celého díla.

4.3 Vystavený daňový doklad – faktura bude odpovídat skutečně odvedeným pracím.

4.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění Díla je den vystavení daňového dokladu - faktury.

4.5 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury, obsahující náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být kopie předávacího protokolu potvrzeného Objednatelem.

4.6 Zhotovitel je povinen zaslat (doručit) daňový doklad – fakturu na adresu Objednatele uvedenou v hlavičce této smlouvy. Daňový doklad – faktura musí obsahovat také uvedení evidenčního čísla smlouvy Objednatele.

4.7 Objednatel má právo daňový doklad – fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti, chybí-li na daňovém dokladu – faktuře některá z náležitostí. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu - faktury Objednateli.

Článek 5 Provádění Díla

5.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště prosté všech právních i faktických vad formou oboustranně podepsaného zápisu obsahujícího prohlášení Zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přejímá. Objednatel zajistí přístup na staveniště po celou dobu realizace Díla, a v případě dohody s Objednatelem včetně nocí, sobot a nedělí. Objednatel předá Zhotoviteli jasně vymezené staveniště, přičemž Zhotovitel si je vědom všech důsledků z titulu nedodržení těchto vymezených hranic. Od okamžiku převzetí staveniště k provedení Díla nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na jím prováděném Díle nebo v souvislosti s prováděním Díla vzniklých, to do doby předání a převzetí Díla.

5.2 Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu prací svými zaměstnanci nebo jinými k tomu prokazatelně pověřenými osobami. V případě zjištění závad učiní záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu. Stavební deník bude na stavbě veden Zhotovitelem ode dne jejího zahájení do řádného ukončení prací včetně doby na odstranění vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro Objednatele. Záznamy o průběhu prací, kontrolách přejímání prací a všech dalších okolnostech, které budou obě strany považovat za důležité, budou zapisovány denně. Veškeré požadavky Zhotovitele vůči Objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být podepsány oprávněnou osobou nebo musí být uvedeno stanovisko Objednatele, jinak jsou považovány za neplatné.

5.3 Vznikne-li během provádění Díla požadavek na změnu rozsahu a druhu prací, bude projednán postupem, který bude v souladu s právní úpravou zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“).

5.4 Vady a nedodělky díla a vady a nedodělky bránící nebo ztěžující používání díla k účelu, ke kterému je určeno, je důvodem k nepřevzetí díla. V zápise o nepřevzetí díla bude uveden soupis vad a nedodělků, včetně termínů jejich odstranění.

5.5 Dílo musí být předáno kompletní bez vad a nedodělků. Dílčí předávání díla je nepřipustné.

5.6 Na stavbu budou použity materiály a technologie v souladu s ustanovením § 156 zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

5.7 Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u stavby nebude provádět on ani osoba s ním propojená.

5.8 Zhotovitel se zavazuje změnit subdodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, jen s předchozím souhlasem Objednatele.

5.9 Zhotovitel provede dílo v souladu s předpisy a normami platnými v České republice v době uzavření této Smlouvy, vztahujícími se k předmětu plnění této Smlouvy.

5.10 Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a veškeré bezpečnostní a požární předpisy Objednatele. Svým podpisem Zhotovitel stvrzuje, že je s těmito předpisy seznámen.

5.11 Při provádění stavby je Zhotovitel povinen dodržovat ustanovení obecně závazné vyhlášky č. 8/2008 HMP o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích.

5.12 Odpadní hmoty vzniklé při provádění díla je zhotovitel povinen průběžně odvážet na skládku.

5.13 Případný zábor veřejného prostranství je povinen zajistit Zhotovitel.

5.14 Zhotovitel je povinen ve vnitřním prostoru objektu Objednatele v místech uskladnění materiálu pro provádění díla dbát na čistotu a pořádek.

5.15 Zhotovitel je povinen se po dobu své pracovní doby přizpůsobit požadavkům Objednatele v závislosti k jeho provozním podmínkám, a to i v tom případě, kdyby měl práci přerušit.

5.16 Pracovníci Zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze do těch prostorů v objektu Objednatele, které jsou dohodnuty mezi osobami oprávněnými jednat ve věcech technických a realizace díla.

Článek 6

Přijímání Díla, záruční doba a dokumentace Díla

6.1 Dílo bude předáváno a převzato v přijímacím řízení, jehož výsledkem bude předávací protokol, který podepíše k tomu Objednatelem a Zhotovitelem prokazatelně pověřené nebo zmocněné osoby. Podpisem předávacího protokolu dochází k předání předmětu Díla Objednateli. Převzetí je Objednatel oprávněn odepřít zejména v případě zjištění vad a/nebo nedodělků Díla nebo při nepředložení požadovaných dokladů pro přijímací řízení.

6.2 Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu Smlouvy spočívající v použití materiálů odpovídajících příslušné technologické normě a za řádné a odborné provedení Díla v souladu se standardem, odpovídajícím obvyklé současné technické úrovni.

6.3 Záruční doba činí 60 měsíců ode dne převzetí díla.

6.4 Objednatel má právo vyžadovat odstranění závady kdykoliv během záruční doby. Oznámení o závadách může být učiněno jakoukoliv formou, vč. telefonické, v tomto případě následně potvrzené písemnou formou.

6.5 Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od oznámení závady Objednatelem zahájit odstraňování nahlášených závad a to na svůj náklad.

6.6 Pokud Zhotovitel neodstraní oznámené závady včas a řádně, má Objednatel právo závady odstranit sám nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad Zhotovitele. Všechny případy svépomoci, uvedené v tomto odstavci, nenaruší žádná jiná práva plynoucí Objednateli ze záruky.

6.7 Vedle práv stanovených v tomto odstavci má Objednatel právo uplatňovat i nárok na náhradu případných škod, vzniklých v záruční době a souvisejících s předmětem plnění této Smlouvy.

6.8 Zhotovitel neodpovídá za závady na Díle, způsobené neodborným mechanickým poškozením nebo neodborným zásahem ze strany Objednatele nebo třetí osoby.

6.9 Pokud závazné předpisy, či závazné části českých státních norem stanoví provedení zkoušek osvědčujících vlastnosti Díla nebo jeho části, musí Zhotovitel tyto zkoušky provést před dokončením Díla.

6.10 Protokoly či jiné doklady osvědčující provedení zkoušek uvedených v tomto článku a uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy jsou nedílnou součástí Díla a Zhotovitel je povinen je předat Objednateli při předání a převzetí Díla.

Článek 7

Zástupci smluvních stran

8.1 Smluvní strany níže určují osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních, a věcech realizace Díla a ve věcech technických za Objednatele a Zhotovitele:

Strana Objednatele:	Strana Zhotovitele:
Zástupce ve věcech technických a realizace díla: Ing. Stanislav Machulka Ing. Lukáš Majerech	Zástupce ve věcech technických a realizace díla: Petr Spilka
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jakub Vašíček, ředitel odboru Hospodářská správa	Zástupce ve věcech smluvních: Petr Spilka

Článek 8

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1 V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s provedením Díla, dopouští se tím porušení této Smlouvy, za které je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě, že Zhotovitel neodstraní vady bránící předání a převzetí předmětu Díla v dohodnutém termínu, je Zhotovitel povinen a zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny Díla bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

8.3 V případě, že Zhotovitel neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna (reklamována) v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené lhůtě, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

8.4 V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s vyklizením místa provádění Díla anebo bude v prodlení s odstraněním zařízení staveniště, je povinen a zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

8.5 Na každou uplatněnou smluvní pokutu vystaví oprávněná smluvní strana penalizační fakturu. Na základě porušení smluvní povinnosti vzniklá pohledávka Objednatele může být Objednatelem jednostranně započtena oproti jakékoliv i nesplatné pohledávce Zhotovitele.

8.6 V případě prodlení s úhradou jakékoli oprávněně vystavené faktury je strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit krom jistiny rovněž úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013

Sb., kterým se stanoví výše úroku z prodlení a poplatku z prodlení podle Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

8.7 Zhotovitel odpovídá za veškeré škody a ztráty, které způsobil v závislosti na jím prováděných pracích. Zhotovitel se zavazuje odškodňovat Objednatele za každou uloženou pokutu a právní odpovědnost jakéhokoliv druhu při jím způsobeném porušení obecně závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí a dalších zákonných opatřeních.

8.8 Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za naprosto přiměřené.

8.9 Pokud dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu ležícího výhradně na straně Zhotovitele, zavazuje se tímto Zhotovitel k úhradě veškerých nákladů a škod vzniklých se zajištěním náhradního plnění jiným Zhotovitelem.

8.10 Nárok na náhradu škody není dotčen zaplacením smluvní pokuty.

Článek 9

Ukončení smluvního vztahu

9.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně nebo v této smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 občanského zákoníku.

9.2 Za porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění závazků spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti daňového dokladu - faktury.

9.3 Za porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje neplnění závazků ze smlouvy spočívající zejména v nedodržení termínů plnění, nebo realizace předmětu smlouvy v rozporu s ustanoveními smlouvy, nebo jiných závazných dokumentů, či předpisů.

9.4 Toto odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně.

9.5 V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 9.3 má objednatel v každém případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných obchodních společností.

9.6 Před uplynutím stanovené doby lze platnost smlouvy ukončit oboustrannou dohodou smluvních stran.

Článek 10

Ustanovení společná a závěrečná

10.1 Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 147a zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout Objednateli potřebnou součinnost.

10.2 Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy v souladu se zněním zákona o veřejných zakázkách a případně dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré případné spory budou mezi sebou řešit nejdříve pokusem o smír. V případě, že mezi nimi ke smíru nedojde, postoupí spor místně příslušnému soudu České republiky.

10.4 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání Smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

10.5 Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených kontaktních údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

10.6 Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn přílohy, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku ke smlouvě. Smluvní dodatky musí být označeny, pořadově vzestupně očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

10.7 Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží jedno (1) a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

10.8 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.9 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně seznámily, že Smlouva je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísní a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Přílohy: **č. 1 – Položkový rozpočet Zhotovitele ze dne 23. 6. 2014**

V Praze dne: 17 -07- 2014

V Praze dne: 24. 7. 14

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo financí

Zhotovitel:
ID Stavby group s.r.o.

Ministerstvo financí
118 10 Praha 1 - Letenská 15
-134-




.....

Mgr. Jakub Vašíček
ředitel odboru – Hospodářská správa


.....
Petr Spilka
jednatel

ID Stavby group s.:
U Sluncové 666/12a
180 00 Praha 8 - Karlín
Tel.: +420 725 500 873
www.idsgroup.cz
DIČ: CZ27956377 (i)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU**Stavba:** Stavební úpravy v objektu MF Letenská 19 , Praha 1

JKSO:

Místo:

Letenská 9, Praha 1

CC-CZ:

Datum:

27.04.2014

Objednavatel:

MFČR, Letenská 15

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ID Stavby group s.r.o.

IČ:

27956377

DIČ:

CZ27956377

Projektant:

ing. Karel Endyš, Rakovník

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jandová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

916 593,69

35 500,00

Cena bez DPH**952 093,69**

DPH základní

21,00%

ze

952 093,69

199 939,67

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH**v CZK****1 152 033,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**ID Stavby group s.r.o.**

U Sluncové 666/12a

180 00 Praha 8 - Karlín

Tel.: +420 725 500 873

www.idsgroup.cz

DIČ: CZ27956377

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v objektu MF Letenská 19 , Praha 1

Místo: Letenská 9, Praha 1

Datum: 27.04.2014

Objednavatel: MFČR, Letenská 15

Projektant: ing. Karel Endyš, Rakovník

Zhotovitel: ID Stavby group s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jandová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	916 593,69
HSV - Práce a dodávky HSV	119 681,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 360,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	58 840,22
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	23 907,15
997 - Přesun sutě	28 983,27
998 - Přesun hmot	1 590,10
PSV - Práce a dodávky PSV	759 112,42
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 634,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	50 922,75
725 - Zdravotechnika - zarizovací predmety	64 413,31
726 - Zdravotechnika - predstenové instalace	15 246,52
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	3 320,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	262,50
741 - Elektromontáže	156 583,87
762 - Konstrukce tesařské	52 486,96
763 - Konstrukce suché výstavby	134 424,39
766 - Konstrukce truhlářské	71 304,05
771 - Podlahy z dlaždic	6 520,36
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	7 215,59
776 - Podlahy povlakové	73 379,17
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	39 018,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 594,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	47 785,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 800,00
VRN9 - Ostatní náklady	37 800,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	35 500,00
Zařízení staveniště	15 000,00
Projektové práce	10 000,00
Územní vlivy	3 000,00
Provozní vlivy	3 000,00
Jiné VRN	2 000,00
Kompletační činnost	2 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	952 093,69

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v objektu MF Letenská 19 , Praha 1

Místo: Letenská 9, Praha 1

Datum: 27.04.2014

Objednavatel: MFČR, Letenská 15

Projektant: ing. Karel Endyš, Rakovník

Zhotovitel: ID Stavby group s.r.o.

Zpracovatel: Lenka Jandová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

916 593,69

HSV - Práce a dodávky HSV

119 681,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 360,53

1	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,013	8 305,50	107,97
2	M	133317320	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR. 60x60x6 mm	t	0,014	24 150,00	338,10
3	K	310278842	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc (Ytong) tl do 300 mm	m3	0,420	3 470,25	1 457,51
4	K	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	3,780	553,82	2 093,44
5	K	340239235	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm	m2	0,840	749,70	629,75
6	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,200	541,80	1 733,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 840,22

7	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,000	324,98	1 624,90
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	10,000	390,60	3 906,00
9	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	144,83	1 448,30
10	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	10,000	155,93	1 559,30
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	15,000	329,18	4 937,70
12	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	35,500	155,04	5 503,92
13	K	612471411	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem	m2	336,000	109,20	36 691,20
14	K	619995004	Začištění prostupů stropní konstrukce	kus	4,000	367,50	1 470,00
15	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	763,35	763,35
16	M	553312030	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P	kus	1,000	935,55	935,55

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

23 907,15

17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	107,63	2 152,60
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	114,400	77,28	8 840,83
19	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,200	86,84	1 406,81
20	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,800	105,53	823,13
21	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	2,400	166,43	399,43
22	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,642	2 467,50	1 584,14
23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,700	52,19	558,43
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,200	264,08	2 957,70
25	K	972033271	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	4,000	286,13	1 144,52
26	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	42,000	96,18	4 039,56

997 - Přesun sutě						28 983,27	
27	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	12,124	758,10	9 191,20
28	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,124	238,35	2 889,76
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,736	10,33	1 753,37
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,124	1 249,50	15 148,94

998 - Přesun hmot						1 590,10	
31	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,316	368,42	1 590,10

PSV - Práce a dodávky PSV

759 112,42

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						29 634,65	
32	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,000	108,15	324,45
33	K	721140903	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 70	kus	1,000	3 475,50	3 475,50
34	K	721140905	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100	kus	2,000	4 242,00	8 484,00
35	K	721140922	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 50	kus	1,000	42,11	42,11
36	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	2,000	68,88	137,76
37	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	8,000	8,09	64,72
38	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	3,000	21,74	65,22
39	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 (výpočet: - 2,0+1,0+2,0+4,0 rezerva z důvodu, že není známá trasa stávajícího odpadního potrubí)	m	9,000	483,00	4 347,00
40	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40 (výpočet: - 1,0+1,0 m)	m	2,000	278,25	556,50
41	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 (výpočet: - 0,5+2,0+6,0 m)	m	9,000	304,50	2 740,50
42	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100 (výpočet: - 1,0+1,0 m)	m	3,000	459,90	1 379,70
43	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 (v m.c. 205 a 206)	kus	2,000	52,50	105,00
44	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	58,17	116,34
45	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	86,52	173,04
46	K	72127xxx1	Kalich pro úkapy ze zápachovou uzáverkou z PP s přidávanou mechanickou kulickou, odtok DN 32, pro max. 0,17 l/s (v m.c. 206)	kus	1,000	460,78	460,78
47	K	72127xxx2	Prívzdušňovací ventil - podomítková verze, kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem z PP/ABS; množsví vzduchu- větší 12,0 l/s včetně krytu 120x120 mm chrom (u umyvadel v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	2 815,89	5 631,78
48	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	23,000	16,59	381,57
49	K	721290823	Premístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,068	1 682,16	114,39
50	K	721300912	Pročištění odpadu svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	2,000	255,15	510,30
51	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	277,244	1,89	523,99

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod						50 922,75	
52	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	50,000	45,36	2 268,00
53	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zázátkování vývodu (docasně pro DMTŽ stávajícího)	kus	2,000	23,84	47,68
54	K	722130991	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí oboustranná sverná spojka DN 20 / G 1/2 (v m.c.206)	kus	1,000	557,55	557,55
55	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25 x 4,2 mm (výpočet: - 4,5+4,5+6+10,5+6,0+6,0+6,0+6,0+4,0+8,0+rezer va na prorez10%)	m	61,000	277,20	16 909,20
56	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastu za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	5,000	266,18	1 330,90
57	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelné izolacími trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm (výpočet: - shodný s položkou	m	61,000	68,78	4 195,58
58	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	155,40	1 554,00
59	K	722220112	Nástenka pro výtakový ventil G 3/4 s jedním závitím (v m.c. 206)	kus	2,000	189,00	378,00
60	K	722220121	Nástenka pro baterii G 1/2 s jedním závitím (v m.c. 205, 207 a 208)	pár	3,000	336,53	1 009,59

61	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	2,000	10,71	21,42
62	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	6,000	16,28	97,68
63	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s filtrem a s jedním závitem (v m.c. 205, 207 a 208)	soubor	6,000	384,30	2 305,80
64	K	7222211x1	Připojovací hadička "flexi" s nerez. opláštěním G 1/2" (v m.c. 205, 207 a 208)	kus	8,000	108,80	870,40
65	K	72222xxx1	Prímé šroubení mosazné DN 20 (napojení ohrívace TV)	kus	2,000	85,75	171,50
66	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závitů (v m.c.206)	kus	1,000	236,25	236,25
67	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 (k ohrívací vody v m.c. 206)	kus	1,000	366,45	366,45
68	K	722231251	Ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6 do 100 °C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	432,60	432,60
69	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit (v m.c.206)	kus	3,000	277,20	831,60
70	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120 °C s 2x vnitřním závitem (v m.c.206)	kus	1,000	282,45	282,45
71	K	722263252	Vodomer závitový vícevtokový mokrubežný do 100 °C G 3/4 x 105 mm Qn 2,5 m3/s vertikální (v m.c.206 jako podružný bytový vodomer)	kus	1,000	3 454,50	3 454,50
72	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	61,000	32,45	1 979,45
73	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	61,000	22,26	1 357,86
74	K	722290823	Premístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,804	1 682,10	1 352,41
75	K	722290xxx	Stavební přípomoc-vysekání drážek a jejich zadelání (pro kanalizaci i vodovod)	hod	24,000	199,50	4 788,00
76	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km - celkove za kanal a vodu	t	1,000	3 367,05	3 367,05
77	K	979081121	Příplatek k odvozu sutí za každý 1 km délky (celkove za ZTI do 68,0 km)	t	55,000	3,55	195,25
78	K	998722203	Presun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	445,697	1,26	561,58

725 - Zdravotechnika - zarizovací predmety

79	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi, odsávací	soubor	2,000	121,80	64 413,31
80	K	725112021	Klozet keramický závesný na nosné steny s hlubokým splachováním odpad vodorovný (v m.c. 207 a 208)	soubor	2,000	6 279,00	243,60
81	K	725119123	Montáž klozetových mis závesných na nosné steny (v m.c.207 a 208)	kus	2,000	3 874,50	12 558,00
82	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	100,17	7 749,00
83	K	725211602	Umyvadlo keramické připevnené na stenu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm (v Montáž umyvadla připevneného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	2 257,50	200,34
84	K	725219102	Demontáž van litinová rohová	soubor	2,000	1 291,50	4 515,00
85	K	725220831	Doplňky zařízení koupelen a záchodu plastové zásobník toaletních papíru (v m.c.207 a 208)	soubor	2,000	770,70	2 583,00
86	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodu nerezové zásobník papírových rucníků (v m.c.207 a 208)	soubor	2,000	1 680,00	238,36
87	K	725291631	Demontáž drez jednoduchý vestavený v kuchynských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	121,80	1 541,40
88	K	725310823	Drez jednoduchý nerezový se zápachovou uzáverkou bez odkapávací plochy 515x515 mm a miskou (v m.c.205)	soubor	1,000	2 793,00	3 360,00
89	K	725311121	Demontáž ohrívac elektrický tlakový do 200 litru	soubor	2,000	219,45	2 446,50
90	K	725530823	Elektrický ohrívac zásobníkový akumulací závesný svislý 160 l / 2 kW	soubor	1,000	10 710,00	438,90
91	K	725532124	Premístění vnitrostaveništní demontovaných pro zarizovací predmety v objektech výšky do	t	1,000	1 558,20	10 710,00
92	K	725590813	Baterie drezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm (v m.c. 205)	soubor	1,000	2 446,50	1 558,20
93	K	725821326	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí (v m.c. 207 a 208)	soubor	2,000	3 066,00	2 446,50
94	K	725822612	Zápachová uzáverka pro umyvadla DN 40 (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	354,90	6 132,00
95	K	725861102	Zápachová uzáverka pro drezy DN 40/50 (v m.c. 205)	kus	1,000	428,40	709,80
96	K	725862103	Montáž zápachových uzáverek umyvadlových do DN 40 (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	100,38	428,40
97	K	725869101	Dávkovac mýdla připevnený do steny, leštený nerez ev. chrom (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	1 599,94	200,76
98	K	72588xxx1		kus	2,000		3 199,88

99	K	72588xxx2	Sberný (odpadkový) koš ppirových rucniku k umyvadlum v provedení leštený nerez nebo chrom (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	447,98	895,96
100	K	72588xxx3	Držák s WC štetku v provedení leštený nerez nebo Chrom (v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	732,90	1 465,80
101	K	998725203	Presun hmot procentní pro zarizovací predmety v objektech v do 24 m	%	611,538	0,33	201,81
726 - Zdravotechnika - predstenové instalace							15 246,52
102	K	726111031	Instalacní predstena - klozet s ovládáním zepredu v 1080 mm závesný do masivní zdené kce (v m.c. 207 a 208)	soubor	2,000	6 783,00	13 566,00
103	K	726191001	Zvukoizolacní souprava pro klozet a bidet (v m.c. 207 a 208)	soubor	2,000	239,40	478,80
104	K	726191002	Souprava pro predstenovou montáž (v m.c. 207 a 208)	soubor	2,000	582,75	1 165,50
105	K	998726213	Presun hmot procentní pro instalacní prefabrikáty v objektech v do 24 m	%	144,860	0,25	36,22
727 - Zdravotechnika - požární ochrana							3 320,90
106	K	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany delící konstrukce požární odolnost EI 120 (odpadního potrubí při prostupu podlahou v m.c. 207 a 208)	kus	2,000	1 660,45	3 320,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							262,50
107	K	735151813	Demontaz otopného telesa vc. zastepení potrubí	kus	1,000	262,50	262,50
741 - Elektromontáže							156 583,87
108	K	741101101	Elektroinstalace - montáž svítidlo zárvkové, podhledové, 4x14W s el. predradníkem, vc. sv. zdroju T5,MODUS I 414 ALDPA600 EP	kus	1,000	31 500,00	31 500,00
109	M	Pol1	stítidlo downlight 2x26W ,MODUS SPMC226 200 EP	kus	38,000	1 207,50	45 885,00
110	M	Pol2	svítidlo nouzového osvetlení HELIOS LED NM1h ATYP (baterie NiMH)	kus	4,000	828,00	3 312,00
111	M	Pol3	TANGO bílý rámecek 1x	kus	2,000	1 322,50	2 645,00
112	M	Pol4	TANGO bílý rámecek 2x	kus	16,000	16,10	257,60
113	M	Pol5	TANGO červený rámecek 3x	kus	18,000	29,33	527,85
114	M	Pol6	Spínac 3x400V/16A,ABB 3425A-0344 B ,sporák. Prip.	kus	13,000	48,88	635,38
115	M	Pol7	Spínac 230V/10A, razení 1	kus	1,000	279,55	279,55
116	M	Pol8	Spínac 230V/10A, razení 5	kus	6,000	88,71	532,27
117	M	Pol9	Spínac 230V/10A, 1/0So	kus	5,000	110,25	551,25
118	M	Pol10	zásuvka domovní 230/16A	kus	6,000	119,43	716,57
119	M	Pol11	zásuvka domovní 230/16A	kus	35,000	82,21	2 877,47
120	M	Pol11	krabice pristrojová univerzální, zapuštěná	kus	39,000	84,53	3 296,48
121	M	Pol12	krabice odbočná, svorky ,KU68	kus	83,000	14,49	1 202,67
122	M	Pol13	kabel CYKY-02x1,5	kus	15,000	25,99	389,85
123	M	Pol14	kabel CYKY-03x1,5	m	50,000	7,77	388,70
124	M	Pol15	kabel CYKY-J3x1,5	m	20,000	9,66	193,20
125	M	Pol16	kabel CYKY-J3x2,5	m	200,000	9,66	1 932,00
126	M	Pol17	vodic ochranného pospojování CY6	m	400,000	15,53	6 210,00
127	M	Pol18	rozvadec RO1,viz. samostatná specifikace u schématu	m	20,000	13,69	273,70
128	M	Pol19	rozvadec RP1,viz. samostatná specifikace u schématu	soub	1,000	14 145,00	14 145,00
129	M	Pol20	Ostatní drobný a spojovací materiál	soub	1,000	6 095,00	6 095,00
130	M	Pol21	Elektroinstalace - výchozí revize	soub	0,050	92 346,53	4 617,33
131	K	741101102	Elektroinstalace - demontáže	kus	1,000	11 845,00	11 845,00
132	K	741101103	Elektroinstalace - stavební přimocce	kus	1,000	9 450,00	9 450,00
133	K	741101104	Elektroinstalace - stavební přimocce	kus	1,000	6 825,00	6 825,00
762 - Konstrukce tesařské							52 486,96
134	K	762511277	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	107,300	418,95	44 953,34
135	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	107,300	13,44	1 442,11
136	M	611553500	podložka pěnová 2 mm	m2	19,788	14,91	295,04
137	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah - dokotvení stáv. záklopu	m2	114,400	20,79	2 378,38
138	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,719	1 988,42	3 418,09
763 - Konstrukce suché výstavby							134 424,39
139	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	36,000	615,30	22 150,80
140	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	72,000	42,00	3 024,00

141	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	22,100	50,19	1 109,20
142	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	9,675	50,40	487,62
143	K	763121482	SDK stěna přesazená tl 102,5 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická DF 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI30	m2	26,600	809,55	21 534,03
144	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	26,600	21,00	558,60
145	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	7,310	31,71	231,80
146	K	763122413	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez TI EI 30	m2	2,800	626,85	1 755,18
147	K	763153121	SDK podlaha tl 45 mm z desek tl 25 mm se suchým podsypem tl 20 mm	m2	7,100	849,45	6 031,10
148	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	114,400	341,25	39 039,00
149	M	590360751	minerální kazetový podhled, 600x600	m2	120,120	304,50	36 576,54
150	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,294	839,81	1 926,52

766 - Konstrukce truhlářské

71 304,05

151	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	990,15	990,15
152	M	611617631	dveře vnitřní hladké plně EI30DP3 90x197 cm	kus	1,000	4 863,81	4 863,81
153	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	11,000	516,60	5 682,60
154	M	611601261	dveře vnitřní plně jednokřídlové 90x197 cm	kus	11,000	1 155,00	12 705,00
155	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	12,000	162,75	1 953,00
156	M	549240001	dveřní kování	kus	11,000	447,98	4 927,78
157	M	549240002	dveřní kování bezpečnostní	kus	1,000	2 815,89	2 815,89
158	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	7,000	914,55	6 401,85
159	M	611822581	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm	kus	7,000	2 943,89	20 607,23
160	K	766682311	Montáž obkladu kovových zárubní pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 023,75	4 095,00
161	M	611822900	obklad kovové zárubně pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 15 cm	kus	4,000	1 023,75	4 095,00
162	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	12,000	78,12	937,44
163	M	611871160	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 10 cm	kus	4,000	64,05	256,20
164	M	611871360	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.72 cm š 10 cm	kus	2,000	81,38	162,76
165	M	611871560	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	5,000	81,38	406,90
166	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 10 cm	kus	1,000	92,19	92,19
167	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,373	834,46	311,25

771 - Podlahy z dlaždic

6 520,36

168	K	771573116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 25 ks/m2	m2	7,100	447,98	3 180,66
169	M	597614081	keramická dlažba	m2	7,810	383,99	2 998,96
170	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,100	9,00	63,90
171	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	7,100	28,25	200,58
172	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,179	426,04	76,26

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

7 215,59

173	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	103,800	64,16	6 659,81
174	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	19,400	13,44	260,74
175	M	611553500	podložka pěnová 2 mm	m2	19,788	14,91	295,04

776 - Podlahy povlakové

73 379,17

176	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	107,300	3,90	418,47
177	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	78,190	9,03	706,06
178	K	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových řezaných,	m	24,600	22,58	555,47
179	M	284110021	lišta speciální soklová PVC	m	25,092	28,16	706,59
180	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	103,800	26,99	2 801,56
181	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	19,400	141,23	2 739,86



182	M	284102411	krytina podlahová PVC	m2	20,370	371,19	7 561,34
183	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	87,900	109,73	9 645,22
184	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů - kobercová lišta	m	80,100	45,89	3 673,79
185	M	697510021	koberec zátěžový	m2	93,863	473,58	44 451,64
186	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,278	422,01	117,32
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							39 018,02
187	K	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	35,500	383,99	13 631,65
188	M	597610001	keramický obklad	m2	39,050	319,99	12 495,61
189	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	35,500	38,96	1 383,08
190	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	0,900	192,00	172,80
191	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,990	1 023,96	1 013,72
192	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	55,960	120,75	6 757,17
193	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	21,360	90,30	1 928,81
194	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	35,500	38,64	1 371,72
195	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,611	431,20	263,46
783 - Dokončovací práce - nátěry							6 594,02
196	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozi	m2	0,593	126,00	74,72
197	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	1,100	108,68	119,55
198	K	783325119	Oprava nátěrů ÚT	soub	1,000	6 399,75	6 399,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							47 785,36
199	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	336,000	4,25	1 428,00
200	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	336,000	22,16	7 445,76
201	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	114,400	36,65	4 192,76
202	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	40,95	819,00
203	M	581248421	fólie pro maliřské potřeby zakrývací	m2	141,120	3,15	444,53
204	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	336,000	51,77	17 394,72
205	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	481,000	33,39	16 060,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							37 800,00
VRN9 - Ostatní náklady							37 800,00
206	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	37 800,00	37 800,00